
£',RAREfro
I..I .I - ..*S +

CONTRATO N° 03#022
PREGAO PRESENCIAL N° 01#022 - PROCESSO N° 02#022

CoNTRATANTE: SERVICo AUTONOMo DE AGUA, ESGOTo E MElo AMBmNTE
- SAAE AMBIENTAL de Santa Fe do Sul, Estado de Sao Paulo, sito na Run Vinte e Sete, n°

1.257,  CNPVAff  n°  51.337.970/0001-18,  neste  ate  representada  por  seu  Superintendente,  o

Senhor JOSH ANDRE D0 NASCIMENTO, brasileiro, casado, engenheiro civil, portador do

RG n°  14.170.441-X -SSP/SP e CPF (MF) n° 083.073.548-89, residente e domiciliado na Run

dos Coqueiros 11, n° 89, Jardim das Rosas, nesta cidade de Santa Fe do Sul SP.

CONTRATADA:  LINK CARD ADMINISTRADORA DE  BENEFICIOS LTDA,  CNPJ.

n°12.039.966/0001-11, NIRE n° 35600829668, com sede na run Rui Barbosa   n° 449-sala 03,

na cidade de Buri , Estado de Sto Paulo, CEP: 18.290rooo, neste ato representada por LARISSA

MARIA MAGALHAHS VAGULA, brasileira, solteira, portadora da c6dula de identidade RG:

42.175.4904-SSP/SP               e              CPF:               320.955.758rd5.               e-mail              pessoal:

larissa.vagula@Jinkbeneficjos.com.br; e-mail institucional: contratos@,linkbeneficios.com.br

Fica justo e acertado o presente Termo de Aditamento de Prazo ao contrato original, cujo objeto

e a "PTesta€ho de servi€os ule implamu€ao, inleryluediaEGo e gerenciamentofadndnistraFao de

sisterra de abastecimeuto informatizado e iutegrado com utiliza€ao de etiqueta com tecnologia

RFID  (Idendficagivo  par  Rndiofrequeneia),  para  o  gerencianueuto  do  abasteci:ineuto  de

combustiveis  (etanol,  gasolina,  diesel  corman e  diesel  S-10)  em  estabelecin'ieutos  de  rede

credenciada de postos de combustlveis r.a Estedo de Sdo Paulo, para atender os veict4los e

maquindrios diversos que comp6em a Frota do SAAE AMBIENTAL", o quial reger-se-a pctas

CLAUSULAS E CONDIC6ES seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - 0 presente Termo de Aditamento contratual sera regido pela Lei

Federal n°  10.520/2002 e, no que couber, subsidiariamenre pela Lei Federal na 8.666/93 c suas

1

PftEFEITURA
REffiEffiftDE
tee ¢ `ij I+ i ri jci p\', 8 `a  f ~®m  `st S & a



SJUREfT I. `.`T +I:tREt*-.`..".

posteriores alterac6es, em conformidade a regra autorizadora presente no cc!p#/ do artigo 190 da

Lei Federal n° 14.133, de 01° de abril de 2021.

CLAUSULA SEGUNDA -As partes contratantes, em 01 de fevereiro de 2022, firmaram entre

si  urn  TERMO  DE  CONTRATO para prestagfro  de  servigos  de   implanta{;fro,  jntermedjapao e

gerenciamento/administrapao   de   sistema   de   abastecimento   informatizado   com   teenologia   REID

(Identificaeao por Radiofiequencia), para o gerenciamento do  abastecimento de combustiveis

(etanol, gasolina, diesel comum e diesel S-10) em estabelecimentos de reds credenciada de postos

de combustiveis no Estado de Sfro Paulo, para atender os veioulos e maquindrios diversos que

comp5em a Frota do SAAE AMBIENTAL.

CLAUSULA TERCEIRA - As partes anteriormente qualificadas, pelo presente instrumento,

Resoiverm Aditar o contrato inicial, para prorrogar a sua vigGncta pot ma[is 12 (doze) meses,

corm termo inicial erin 01 de fievereiro de 2024, estendendo-se aid 31 de janeiro de 2025.

CLAUSULA OUARTA -Serao mantidas as demais condig6es estabelecidas no contrato inicial,

permanecendo o restante das clausulas contratuais inaLteradas, sendo que este aditamento fara

parte do mesmo.

E,   por   estarem  justas   e   combinadas,   as   partes   contratantes   firmam   este   TERMO   DE

ADITAMENTO em 03 (tres) vias de igual teor e forma e para urn s6 efeito, na presenea de 02

(duas) testemunhas.

Santa F6 do Sul, 1 janeiro de 2024.
+

SERVICO AUTONOMO AGUA, ES
D0 SUL-SAA

\

TO E MEIO AMBIHNTE Dn SANTA FE
AMBIENTAL

- CONTRATANTE -
LARISSAMARIAMAGALHAES&S;L|;d;f:f:rHmAaE:'gjta'P°rLARISSA
VAGU LA:320955 75865                   VAGULA:32og5575865

LINK CARI) ADMINISTRADORA DE BENEFfcI0S LTDA.
CNPJ. N°12.039.966/000I-11

-CONTRATADA -
TESTEhrmHAs.

`.,- a-
Nome: Cristiane L ine Prieto
RG:  19.243.579-6/ SP-SP

E. de A. Rezende
RG: 34.279.200-3/SSP-SP

2

PREFEITURA
fro"TT#ffiuD:
''i'##asA;.I.qi£,`i`i£=;#.S8{&tyidRj®£a.



£IA
i2s=}VQ#:`±t`'£.,`#A%E%xp^|Z.+`^

EXTRAT0 DE ADITAMENT0 CONTRATUAL

CONTRATANTE: SAAE AMBIENTAL- SERVIC0 AUT6NOMO DE AGUA, ESGOTO E

RElo Ar\nelENTE DE SANTA FE DO SUL- Sp

CONTRATADA: LINK CARD ADMINlsTRADORA DE BENEriclos LTDA.

CNPJ. N° 12. 039. 966/0001 -11

CONTRATO N°:03/2022

PROCESSO N°: 02/2022

PREGAO PREENCIAL N°: 01/2022

0I}JETO:  "Visa-se  o  aditamento  contratual  para  prorrogar  o  prazo  de  vigencia  do  ajuste

original, por mais  12 (doze) meses, com termo inicial em 01  de fevereiro de 2024, estendendo-

se ate 31 dejaneiro de 2025".

FUNDAMENTO LnGAL: Artigo 57, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas posteriores alterap6es.

VIGfiNCIA: 31 de janeiro de 2025.

Santa Fe do Sul,  12 de janeiro de 2024.

Superintendents

3

PREFEITURA
ffiffiEifeueeL
-I ..-.,, `   .,,-,  \-.i-.,--     :-`r        I,:-_.,:


